ZAVOD MIRU JUNIORU / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2015

VYSLEDKOVA LISTINA / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Délka etapy / Number of km :

98,7 km

1.ETAPA / STAGE
Silni¢ni zavod - Litomérice
Poradatel / Organiser : Cyklisticky klub Slavoj Terezin

Datum / Date :

7.5.2015

Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 37,711 km/h
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UCI Code

RUS19970602
NED19970329
USA19980402
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GER19970709
DEN19970408
RUS19970102

USA19970819
BEL19970111

NOR19970515
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NED19970208
GER19970113
BEL19970724

DEN19970322
SWE19980214
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SLO19970706
SLO19980921

UKR19970416
BEL19970127
USA19970205

SLO19981208

FRA19970131
NOR19980801
ITA19970725

DEN19970105
CZE19980130
GER19970526

ITA19970222
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KAZ19970611
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LAT19970420

KAZ19980721

Prijmeni, jméno

Surname, Nam

ROSTOVTSEV
WELTEN Bram

Sergey . ..

*MCNULTY Brandon . . .

AUER Tim
MILLASSEAU
PER Gorazd

SAJNOK Szymon
REYNOLDS Ethan
HALLER Patrick
STOKBRO Andreas
KULIKOVSKIY Aleksandr
COSTA Adrien .

GHYS Robbe .

VIKOYR Sondre
BERNARD Enzo
LUBBERS Dorian
GAMPER Patrick

Guillaume

EENKHOORN Pascal . . ..

SINGER Max

VEREECKEN Thomas ..

LARSEN Niklas

*ANDERSSO

N Vincent . .

RIOU Alan

FOSS Tobias

GUGLIELMI Simon . ...

*PEKALA Piotr
ILICHEV Nikolai
NEKRASOYV Denis

*JERMAN
FINKST Ti

*POGACAR Tadej

Ziga
len

NOVAKOVSKYT Vitalii .

BEULLENS Cedric

EAST Evan

SHEVCHUK Taras
*PRIMOZIC Jaka
BRAZDA Michal
NICOLAS Théo
*HOLSTAD Ludvik

CIARDO St

LARSEN Christian
*OTRUBA Jakub
APPELT Leo

efano.......

KATZMAYER Daniel . . .
BEVILACQUA Simone . .

JASPERS Ward
VYATKIN Kiril

*EINHAUS

Frederik

GAVARS Eriks Toms . . ..

KOOISTRA Marten

Kod druzstva/Druzstvo
Team Code / Team

RUS RUSSIA .

NED NETHERLANDS

USA USA

GER GERMANY

FRA FRANCE

SLO SLOVENIA

POL POLAND
USA USA

GER GERMANY
DEN DENMARK

RUS RUSSIA .
USA USA
BEL BELGIUM

NOR NORWAY

FRA FRANCE

GER GERMANY

AUT AUSTRIA

NED NETHERLANDS
GER GERMANY

BEL BELGIUM

DEN DENMARK
SWE SWENDEN

FRA FRANCE

NOR NORWAY

FRA FRANCE
POL POLAND
RUS RUSSIA
RUS RUSSIA .

SLO SLOVENIA
SLO SLOVENIA
SLO SLOVENIA
UKR UKRAINE

BEL BELGIUM
USA USA

UKR UKRAINE
SLO SLOVENIA
CZE CZECH REPUBLIC

FRA FRANCE

NOR NORWAY

ITAITALY

CZE CZECH REPUBLIC
GER GERMANY

AUT AUSTRIA
ITAITALY
BEL BELGIUM

KAZ KAZAKHSTAN
GER GERMANY

LAT LATVIA

NED NETHERLANDS
*ULYSBAYEV Dinmukh KAZ KAZAKHSTAN

Cas:

Time:
h: m:

Rozdil
Gap

Bo/Pe
Bo/Pe
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52.. 38.AUT19970822 STEINDLER Julian. . ... AUT AUSTRIA ............ 2:37:40 +00:38

53.. 40.AUT19970322 FRIEDLNils........... AUT AUSTRIA ............ 2:37:40 +00:38
54.. 27.KAZ19980501 *SOKOLOV Nikita .. ... KAZ KAZAKHSTAN ........ 2:37:40 +00:38
55.. 42.AUT19980227 *GALL Felix.......... AUT AUSTRIA ............ 2:37:40 +00:38
56.. 58.NOR19970416 RUDLAND Hans.. . .. ... NORNORWAY ............ 2:37:40 +00:38
57.. 97.DEN19970109 SIGGAARD Soren ... .. DEN DENMARK ........... 2:37:40 +00:38
58.. 53.1TA19980204 *MONACO Alessandro.. ITAITALY ................ 2:37:40 +00:38
59.. 17.USA19980218 *HECHT Gage......... USAUSA ... 2:37:40 +00:38 1
60..101 . DEN19980709 *PEDERSEN Rasmus ... DEN DENMARK ........... 2:37:40 +00:38
61..114 . SRB19971119 RAJOVIC Dusan . . ... ... SRBSERBIA .............. 2:37:40 +00:38
62.. 91.SLO19981128 *LAVRIC Martin ... ... SLO SLOVENIA ........... 2:37:40 +00:38
63.. 89.SWE19980829 *NISELL Felix ......... SWE SWENDEN ........... 2:37:40 +00:38
64.. 51.1TA19970526 GALENO Fabrizio. .. ... ITAITALY ..., 2:37:40 +00:38
65.. 72.SVK19970522 KVIETOK Pavol........ SVK SLOVAKIA ........... 2:37:40 +00:38
66.. 65.NED19970708 INKELAAR Kevin. .. ... NED NETHERLANDS . ...... 2:37:40 +00:38
67.. 54.1TA19970224 LUCCA Riccardo. . ..... ITAITALY ..., 2:37:40 +00:38
68.. 55.NOR19970330 SLEEN Torjus......... NORNORWAY ............ 2:37:40 +00:38
69.. 5.CZE19970916 KUNT Lukas .......... CZE CZECH REPUBLIC .. ... 2:37:40 +00:38
70..102 . DEN19980325 *CHARMIG Anthon .... DEN DENMARK ........... 2:37:40 +00:38
71.. 68.SVK19971030 ZIMANY Kristian . . .. ... SVK SLOVAKIA ........... 2:37:40 +00:38
72.. 82.BEL19970329 LEYMAN Celestin . .. ... BEL BELGIUM ............ 2:37:40 +00:38
73.. 66.NED19980707 *VAN DEN BERG Lars.. NED NETHERLANDS ....... 2:37:53  +00:51
74.. 60.NOR19970528 SAUGSTAD Lars....... NORNORWAY ............ 2:37:58  +00:56
75.. 70.SVK19980530 *MICHALICKA Juraj.... SVK SLOVAKIA ........... 2:38:02  +01:00
76.. 12.UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslav.. UKR UKRAINE ............ 2:38:03 +01:01
77..107 . FRA19970126 MONCASSIN Maxence . FRAFRANCE ............. 2:37:02  +00:00
78.. 28.KAZ19980604 *PRONSKIY Vadim .... KAZ KAZAKHSTAN ........ 2:40:13  +03:11
79.. 77.POL19970425 MROWKA Adrian . . . ... POLPOLAND ............. 2:40:13  +03:11
80.. 74.POL19970531 SLAWEK Damian. . .... POLPOLAND ............. 2:40:38 +03:36
81.. 86.SWE19970402 ANDERSSON Gustaf.... SWE SWENDEN ........... 2:41:51  +04:49
82..110. SRB19970704 CATOVIC Elvedin .. ... SRBSERBIA .............. 2:42:58 +05:56
83.. 6.CZE19980228 *BREZINA Jonas....... CZE CZECH REPUBLIC .. ... 2:43:51  +06:49
84.. 34.LAT19970202 PERSEVICS Davis. .. ... LATLATVIA .............. 2:44:41 +07:39
85.. 1.CZE19981030 *CAPEK Tomas§........ CZE CZECH REPUBLIC . . .. .. 2:44:45 +07:43
86.. 10.UKR19980505 *BURCHENIA Yurii.... UKRUKRAINE ............ 2:44:45 +07:43
87.. 37.AUT19980522 *KONIG Christian . . . . .. AUTAUSTRIA . ............ 2:44:54  +07:52
88.. 49 .1TA19971029 CIMA Imerio.......... ITAITALY ................ 2:44:54  +07:52
89.. 88.SWE19970329 LUNDMARK Viktor . . ... SWE SWENDEN ........... 2:44:54  +07:52
90.. 23.RUS19980603 *SVESHNIKOV Pavel... RUSRUSSIA .............. 2:45:24  +08:22
91.. 29.KAZ19970117 ZHUMAKAN Alisher ... KAZ KAZAKHSTAN ........ 2:45:24  +08:22
92.. 24.RUS19980509 *VAVILOV Ivan....... RUSRUSSIA .............. 2:45:24  +08:22
93.. 9.UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhayl UKR UKRAINE ............ 2:47:49  +10:47
94.. 7.UKR19980516 *SHCHERBAN Vladyslav. UKR UKRAINE............. 2:47:49  +10:47
95.. 75.POL19980320 *MURIAS Jakub .. ..... POLPOLAND ............. 2:47:49  +10:47
96.. 36.LAT19970118 RUBENIS Klavs........ LATLATVIA .............. 2:47:49  +10:47
97.. 78 .POL19981112 *TRACZ Szymon ...... POLPOLAND ............. 2:47:49  +10:47
98.. 63.NEDI19981214 *OTTEVANGER Bas.... NED NETHERLANDS ....... 2:48:02 +11:00
99.. 31.LATI19971123 TJAGUNOVSIlja....... LATLATVIA . ............. 2:54:52  +17:50
100.. 35.LAT19980825 *CAKSS Niklavs. . ..... LATLATVIA .............. 2:59:40 +22:38
101.. 32.LAT19970720 RIEKSTINS Matiss . . . . . . LATLATVIA .............. 2:59:40 +22:38
102.. 111 . SRB19980318 *PETROVIC Aleksandar. SRBSERBIA .............. 3:08:11 +31:09
103.. 109 . SRB19970910 DJUKOVIC Jovan . . ... .. SRBSERBIA ............... 3:08:11 +31:09
104.. 113 . SRB19970116 NIMCEVIC Dario . . . . ... SRBSERBIA .............. 3:08:11 +31:09

AB .. 2.CZE19971201 SIBINGR Matgj ....... CZE CZECH REPUBLIC .....

AB .. 13.USA19980318 *STITES Tyler......... USAUSA ... ..

AB .. 30.KAZ19980414 *KHAJI DURSUN OGLY KAZ KAZAKHSTAN ........

AB .. 81.BEL19971220 DEWULF Stan ........ BEL BELGIUM ............

AB .. 87.SWE19981009 *OLSSON Jesper. ... ... SWE SWENDEN ...........

AB .. 90.SWE19981118 *ANDERSSON HALLGR SWE SWENDEN ...........

AB .. 112 . SRB19980315 *ZARKOVIC DJOLAIDi SRBSERBIA ..............

DQ .. 67.SVK19980302 *FOLTAN Adrian....... SVK SLOVAKIA . ...........

DQ .. 69.SVK19970730 MENUS Tom4s......... SVK SLOVAKIA ...........

DQ .. 71.SVK19971212 KOVACIK Vladimir . . ... SVK SLOVAKIA ...........
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Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci./All times are without bonuses and penalty.
Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 114
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodniki po limitu: 0
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniki : 7

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace

OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in : 1 .ETAPE/STAGE
Potf St.¢is. Jméno, pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno, piijmeni Body
Place No. Surname, Name Points Place No. Surname, Name Points
1 20 ROSTOVTSEV Sergey........ 25 9 45 HALLERPatrick............. 7
2 64 WELTENBram............. 20 10 99 STOKBRO Andreas.......... 6
3 16 *MCNULTY Brandon........ 16 11 21  KULIKOVSKIY Aleksandr . . .. 5
4 47 AUERTIm................. 14 12 18 COSTA Adrien.............. 4
5 105 MILLASSEAU Guillaume .. .. 12 13 83 GHYS Robbe .............. 3
6 94 PER Gorazd ............... 10 14 59 VIKOYRSondre............. 2
7 76  SAJNOK Szymon ............ 9 15 108 BERNARD Enzo ........... 1
8 14 REYNOLDSEthan........... 8
DRUZSTVA v/ TEAMS CLASSIFICATIONin: 1 .ETAPA/STAGE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druzstva/DruzZstvo Time Gap Pof  Kod druzstva/Druzstvo Time Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code/ Team h: m: s m:s
1.USAUSA ............... 7:51:06 +00:00 | 11.ITAITALY .............. 7:52:16  +01:10
2.GER GERMANY .......... 7:51:06 +00:00 | 12.CZE CZECHREPUBLIC.... 7:52:16 +01:10
3. FRAFRANCE . ........... 7:51:06  +00:00 | 13. KAZKAZAKHSTAN...... 7:52:38 +01:32
4. RUSRUSSIA............. 7:51:19 +00:13 | 14. UKRUKRAINE........... 7:52:39  +01:33
5.BELBELGIUM ........... 7:51:22  +00:16 | 15.SVKSLOVAKIA.......... 7:53:22  +02:16
6.DEN DENMARK . ........ 7:51:22  +00:16 | 16.POLPOLAND............ 7:54:17  +03: 11
7.NORNORWAY ........... 7:51:22  +00:16 | 17.SWESWENDEN.......... 7:56:33  +05:27
8.SLOSLOVENIA . ......... 7:51:32  +00:26 | 18.LATLATVIA............ 8:09:55 +18: 49
9.NED NETHERLANDS . . . .. 7:51:44 +00:38 | 19.SRBSERBIA............. 8:28:49 4+ 37:43
10, AUT AUSTRIA ........... 7:52:00 + 00:54 |
RYCHLOSTNI PREMIE / SPRINTS PREMIE 1 .ETAPA/STAGE
Utk 28km Védlice 48km
1..103 RIOUAlan............ FRAFRANCE.. 3 b | 1.. 3. BRAZDA Michal ....... CZE CZECHREPU 3 b
2 .. 45 HALLER Patrick ....... GER GERMANY 2 b | 2 .. 98. LARSEN Niklas . ....... DEN DENMARK .. 2 b
3 .. 17 *HECHT Gage ......... USAUSA...... 1b | 3. 48. SINGERMax.......... GER GERMANY .. 1 b

VRCHARSKE PREMIE / MOUNTAINS PREMIE

Sedlo 14km

1. 17 *HECHT Gage......... USAUSA......
2 ..105 MILLASSEAU Guillaume FRA FRANCE . .
3 .. 19 ILICHEV Nikolai....... RUS RUSSIA . ..
4 .. 26 *ULYSBAYEV Dinmukh KAZ KAZAKHS
5 ..106 GUGLIELMI Simon . .. .. FRA FRANCE . .

1 .ETAPA/STAGE

Mukai'ov 65km
6b | 1. 52. CIARDO Stefano....... ITAITALY ...... 6D
4b | 2 .. 48. SINGERMax.......... GER GERMANY .. 4 b
3b | 3 ..105 . MILLASSEAU Guillaume FRAFRANCE.... 3 b
2b | 4 ..101 . *PEDERSEN Rasmus . ... DEN DENMARK .. 2 b
b | 5 .. 19. ILICHEV Nikolai . . .. ... RUSRUSSIA. .. .. 1b

CELKOVE VYSLEDKY PO /GENERAL CLASSIFICATION AFTER :

Celkova délka / Distance Course : 98,7 km

1 .ETAPE /STAGE

Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 37,712 km/h

éas; Rozdil
Pot St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place no. ~ UCICode  Surname, Nam Team Code / Team h: m:s m: s
1. 20.RUS19970602 ROSTOVTSEV Sergey... RUSRUSSIA ................. 2:36:52 + 00:00
2. 64 .NED19970329 WELTEN Bram . ....... NED NETHERLANDS .......... 2:36:56 + 00:04
3. 16 . USA19980402 *MCNULTY Brandon.... USAUSA .................... 2:36:58 + 00:06
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4. 103 . FRA19970402 RIOU Alan ........... FRAFRANCE ................ 2:36:59 + 00:07
5. 45.GER19970709 HALLER Patrick . .. ..... GER GERMANY .............. 2:37:00 + 00:08
6. 98.DEN19970322 LARSEN Niklas ....... DEN DENMARK . ............. 2:37:00 + 00:08
7. 48 .GER19970113 SINGERMax .......... GER GERMANY .............. 2:37:01 + 00:09

8. 47 .GER19970512 AUERTim............ GER GERMANY .............. 2:37:02  + 00:10
9. 105 . FRA19970811 MILLASSEAU Guillaume FRA FRANCE ................ 2:37:02  + 00:10
10. 94 .SLO19970305 PER Gorazd .......... SLOSLOVENIA .............. 2:37:02  + 00:10
11. 76 .POL19970824 SAJNOK Szymon . ...... POLPOLAND ................ 2:37:02  + 00:10
12. 14 .USA19970510 REYNOLDS Ethan. ... .. USAUSA .. 2:37:02  + 00:10
13. 99 . DEN19970408 STOKBRO Andreas. . . .. DEN DENMARK . ............. 2:37:02  + 00:10
14. 21.RUS19970102 KULIKOVSKIY Aleksandr RUSRUSSIA . ................ 2:37:02  + 00:10
15. 18 .USA19970819 COSTA Adrien. ........ USAUSA .. 2:37:02  + 00:10
16. 83 .BEL19970111 GHYS Robbe .......... BEL BELGIUM ............... 2:37:02  + 00:10
17. 59 .NOR19970515 VIKOYR Sondre. . ... ... NORNORWAY . .............. 2:37:02  + 00:10
18. 108 . FRA19971019 BERNARD Enzo ....... FRAFRANCE ................ 2:37:02  + 00:10
19. 44 . GER19970204 LUBBERS Dorian . . ... .. GER GERMANY .............. 2:37:02  + 00:10
20. 39.AUT19970218 GAMPER Patrick . . .. ... AUT AUSTRIA ............... 2:37:02  + 00:10
21. 62 .NED19970208 EENKHOORN Pascal . ... NED NETHERLANDS .......... 2:37:02  + 00:10
22. 79 . BEL19970724 VEREECKEN Thomas .. BEL BELGIUM ............... 2:37:02  + 00:10
23. 85.SWE19980214 *ANDERSSON Vincent.. SWE SWENDEN ............... 2:37:02  + 00:10
24. 56 .NOR19970525 FOSS Tobias . . ......... NORNORWAY ............... 2:37:02  + 00:10
25. 106 . FRA19970701 GUGLIELMI Simon .... FRAFRANCE ................ 2:37:02  + 00:10
26. 73 .POL19980804 *PEKALA Piotr........ POLPOLAND ...........c.c..... 2:37:02  + 00:10
27. 107 . FRA19970126 MONCASSIN Maxence . FRAFRANCE ................ 2:37:02  + 00:10
28. 19 .RUS19970304 ILICHEV Nikolai . . ..... RUSRUSSIA .. ..ooveeeeeen. 2:37:15  + 00:23
29. 22 .RUS19970219 NEKRASOV Denis. .. ... RUSRUSSIA ..., 2:37:15  + 00:23
30. 93 .SLO19980626 *JERMAN Ziga ....... SLOSLOVENIA .............. 2:37:15  + 00:23
31. 92.SLO19970706 FINKST Tilen ......... SLOSLOVENIA .............. 2:37:15  + 00:23
32.  3.CZE19970926 BRAZDA Michal . . ..... CZE CZECH REPUBLIC . ....... 2:37:15  + 00:23
33. 95.SLO19980921 *POGACAR Tadej ... .. SLOSLOVENIA .............. 2:37:18  + 00:26
34. 11 .UKRI19970416 NOVAKOVSKYI Vitalii . . UKR UKRAINE ............... 2:37:18  + 00:26
35. 84 .BEL19970127 BEULLENS Cedric .. ... BEL BELGIUM ............... 2:37:18  + 00:26
36. 15.USA19970205 EASTEvan............ USAUSA .. 2:37:18  + 00:26
37. 8.UKRI19970104 SHEVCHUK Taras. ... .. UKRUKRAINE ............... 2:37:18  + 00:26
38. 96 .SLO19981208 *PRIMOZIC Jaka ...... SLOSLOVENIA .............. 2:37:18 + 00:26
39. 104 . FRA19970131 NICOLAS Théo ....... FRAFRANCE ................ 2:37:18  + 00:26
40. 57 .NOR19980801 *HOLSTAD Ludvik. . ... NORNORWAY . .............. 2:37:18  + 00:26
41. 52 .1TA19970725 CIARDO Stefano. . ...... ITAITALY ... 2:37:18  + 00:26
42. 100 . DEN19970105 LARSEN Christian . . . .. DEN DENMARK . ............. 2:37:18  + 00:26
43. 4 .CZE19980130 *OTRUBA Jakub....... CZE CZECH REPUBLIC . ....... 2:37:18  + 00:26
44. 43 . GER19970526 APPELTLeo........... GERGERMANY ............... 2:37:18  + 00:26
45. 41 . AUT19970211 KATZMAYER Daniel . ... AUT AUSTRIA ............... 2:37:18  + 00:26
46. 50 .1TA19970222 BEVILACQUA Simone .. ITAITALY ..........cccou... 2:37:18  + 00:26
47. 80 .BEL19970630 JASPERS Ward ........ BEL BELGIUM ............... 2:37:18  + 00:26
48. 25.KAZ19970611 VYATKIN Kiril . .. ... .. KAZ KAZAKHSTAN ... ........ 2:37:18  + 00:26
49. 46 . GER19980329 *EINHAUS Frederik . . . . . GER GERMANY .............. 2:37:18  + 00:26
50. 33 .LAT19970420 GAVARS Eriks Toms.... LATLATVIA ................. 2:37:25  + 00:33
51. 17 .USA19980218 *HECHT Gage......... USAUSA .. 2:37:39  + 00:47
52. 61 .NEDI19971018 KOOISTRA Marten . . . . . NED NETHERLANDS . ......... 2:37:40 + 00:48
53. 26 .KAZ19980721 *ULYSBAYEV Dinmukh KAZ KAZAKHSTAN ........... 2:37:40 + 00:48
54. 38 .AUT19970822 STEINDLER Julian . ... .. AUT AUSTRIA ............... 2:37:40 + 00:48
55. 40 .AUT19970322 FRIEDLNils........... AUT AUSTRIA ............... 2:37:40 + 00:48
56. 27 .KAZ19980501 *SOKOLOV Nikita .. ... KAZ KAZAKHSTAN ........... 2:37:40 + 00:48
57. 42 .AUT19980227 *GALL Felix ........... AUT AUSTRIA ............... 2:37:40 + 00:48
58. 58 .NORI19970416 RUDLAND Hans. . .. ... NORNORWAY . .............. 2:37:40 + 00:48
59. 97 .DEN19970109 SIGGAARD Soren .. ... DEN DENMARK . ............. 2:37:40 + 00:48
60. 53 .1TA19980204 *MONACO Alessandro...ITAITALY .................. 2:37:40 + 00:48
61. 101 . DEN19980709 *PEDERSEN Rasmus ... DENDENMARK .............. 2:37:40 + 00:48
62. 114 . SRB19971119 RAJOVIC Dusan . ....... SRBSERBIA .........cc..... 2:37:40 + 00:48
63. 91.SLO19981128 *LAVRIC Martin . ..... SLOSLOVENIA .............. 2:37:40 + 00:48
64. 89 .SWE19980829 *NISELL Felix . ........ SWE SWENDEN .............. 2:37:40 + 00:48
65. 51.ITA19970526 GALENO Fabrizio. .. ... ITAITALY ... 2:37:40 + 00:48
66. 72 .SVKI19970522 KVIETOK Pavol . ....... SVK SLOVAKIA .............. 2:37:40 + 00:48
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67. 65.NED19970708 INKELAAR Kevin . . . ... NED NETHERLANDS .......... 2:37:40 4+ 00:48

68. 54 .1TA19970224 LUCCA Riccardo. ...... ITAITALY .................. 2:37:40 + 00:48
69. 55.NORI19970330 SLEEN Torjus.......... NORNORWAY ............... 2:37:40 + 00:48
70. 5.CZE19970916 KUNT Lukas .......... CZE CZECH REPUBLIC ........ 2:37:40 + 00:48
71. 102 . DEN19980325 *CHARMIG Anthon .... DENDENMARK .............. 2:37:40 + 00:48
72. 68 .SVKI19971030 ZIMANY Kristian . . .. ... SVK SLOVAKIA .............. 2:37:40 + 00:48
73. 82 .BEL19970329 LEYMAN Celestin ...... BEL BELGIUM ............... 2:37:40 + 00:48
74. 66 . NED19980707 *VAN DEN BERG Lars.. NED NETHERLANDS .......... 2:37:53 + 01:01
75. 60 .NOR19970528 SAUGSTAD Lars. ...... NORNORWAY ............... 2:37:58 + 01:06
76. 70 . SVK19980530 *MICHALICKA Juraj.... SVK SLOVAKIA .............. 2:38:02 +01:10
77. 12 . UKR19970923 SOLTASIUK Vladyslav.. UKR UKRAINE ............... 2:38:03 + 0111
78. 28 . KAZ19980604 *PRONSKIY Vadim .... KAZ KAZAKHSTAN ........... 2:40:-13 + 03:21
79. 77 .POL19970425 MROWKA Adrian . . . ... POLPOLAND ................ 2:40:-13 + 03:21
80. 74 .POL19970531 SLAWEK Damian . ...... POLPOLAND ................ 2:40:38 + 03:46
81. 86.SWE19970402 ANDERSSON Gustaf.... SWESWENDEN .............. 2:41:51 + 04:59
82. 110 . SRB19970704 CATOVIC Elvedin ... ... SRBSERBIA ................. 2:42:58  + 06:06
83. 6.CZE19980228 *BREZINA Jonas. . ..... CZE CZECH REPUBLIC ........ 2:43:51 + 06:59
84. 34 .1LAT19970202 PERSEVICS Davis...... LATLATVIA ... ............... 2:44:41 + 07:49
85. 1 . CZE19981030 *CAPEK Tomés. . ...... CZE CZECHREPUBLIC . ........ 2:44:45 + 07:53
86. 10 . UKR19980505 *BURCHENIA Yurii.. ... UKR UKRAINE ............... 2:44:45 + 07:53
87. 37 .AUT19980522 *KONIG Christian . . . . .. AUT AUSTRIA .. .............. 2:44:54 + 08:02
88. 49 .1TA19971029 CIMA Imerio.......... ITAITALY ... 2:44:54 + 08:02
89. 88 .SWEI19970329 LUNDMARK Viktor. . ... SWE SWENDEN .............. 2:44:54 + 08:02
90. 23 .RUS19980603 *SVESHNIKOV Pavel ... RUSRUSSIA ................. 2:45:24 + 08:32
91. 29.KAZ19970117 ZHUMAKAN Alisher ... KAZ KAZAKHSTAN ........... 2:45:24  + 08:32
92. 24 .RUS19980509 *VAVILOV Ivan........ RUSRUSSIA ................. 2:45:24 + 08:32
93. 9 . UKR19971220 MALYNIVSKIY Mykhaylo UKR UKRAINE ............... 2:47:49 + 10:57
94 . 7 . UKR19980516 *SHCHERBAN Vladyslav. UKR UKRAINE . ............... 2:47:49 + 10:57
95. 75 .POL19980320 *MURIAS Jakub ....... POLPOLAND ................ 2:47:49 + 10:57
96. 36 .LATI19970118 RUBENISKlavs........ LATLATVIA ... ............... 2:47:49 + 10:57
97. 78 .POL19981112 *TRACZ Szymon ...... POLPOLAND ................ 2:47:49 + 10:57
98. 63 .NEDI19981214 *OTTEVANGER Bas.... NED NETHERLANDS .......... 2:48:02 + 11:10
99. 31.LATI19971123 TJAGUNOVSIlja....... LATLATVIA ................. 2:54:52  + 18:00
100. 35.LAT19980825 *CAKSS Niklavs........ LATLATVIA ................. 2:59:40 + 22:48
101. 32 .LAT19970720 RIEKSTINS Matiss . . . ... LATLATVIA ... .............. 2:59:40 + 2248
102. 111 . SRB19980318 *PETROVIC Aleksandar .. SRBSERBIA ................. 3:08:11 + 3119
103. 109 . SRB19970910 DJUKOVIC Jovan . ... ... SRBSERBIA.................. 3:08:11 + 3119
104. 113 . SRB19970116 NIMCEVIC Dario. . ... .. SRBSERBIA ................. 3:08:11 + 3119
DRUZSTVA PO /TEAMS CLASSIFICATION after: 1 .ETAPE/STAGE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Poi  Kod druzstva/Druzstvo Time Gap Pof Kod druzstva/Druzstvo Time Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1.USAUSA ................ 7:51:06 +00:00 | 11.ITAITALY.............. 7:52:16 + 0110
2. GERGERMANY ........... 7:51:06 + 00:00 | 12.CZE CZECHREPUBLIC.... 7:52:16 + 0110
3. FRAFRANCE ............. 7:51:06 + 00:00 | 13.KAZKAZAKHSTAN....... 7:52:38 + 01:32
4 RUSRUSSIA.............. 7:51:19  +00:13 | 14 . UKRUKRAINE........... 7:52:39 + 01:33
5.BELBELGIUM............ 7:51:22 4+ 00:16 | 15.SVKSLOVAKIA.......... 7:53:22 + 0216
6. DEN DENMARK .......... 7:51:22  +00:16 | 16. POLPOLAND............ 7:54:17 +03:11
7. NORNORWAY ........... 7:51:22  +00:16 | 17. SWESWENDEN.......... 7:56:33 + 05:27
8. SLOSLOVENIA . .......... 7:51:32  +00:26 | 18.LATLATVIA............. 8: 09:55 + 18:49
9. NED NETHERLANDS . ... .. 7:51:44  +00:38 | 19.SRBSERBIA............. 8:28:49 + 37:43
10. AUT AUSTRIA . ........... 7:52:00 + 00:54 |
BODOVACI SOUTEZ/POINTS COMPETITION . . Bily trikot/White Jersey ()
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 . 20 RUS19970602 ROSTOVTSEV Sergey...... RUSRUSSIA .................. 25
2 . 64 NEDI19970329 WELTENBram............ NED NETHERLANDS .......... 20
3. 16 USA19980402 *MCNULTY Brandon. ...... USAUSA ... ... .. 16
4 47 GERI19970512 AUERTIm............... GER GERMANY ............... 14
5 .105 FRA19970811 MILLASSEAU Guillaume ... FRAFRANCE ................. 12
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6. 94
7. 76
g8 14
9. 45
10 . 99
1. 21
12 . 18
13 83
14 . 59
15 108

SLO19970305
POL19970824
USA19970510
GER19970709
DEN19970408
RUS19970102
USA19970819
BEL19970111

NOR19970515
FRA19971019

PER Gorazd .............. SLO SLOVENIA ...
SAINOK Szymon . . ........ POL POLAND . ....
REYNOLDS Ethan . ........ USAUSA .........
HALLER Patrick ... ........ GER GERMANY ...
STOKBRO Andreas........ DEN DENMARK ...
KULIKOVSKIY Aleksandr ... RUS RUSSIA ......
COSTA Adrien . ........... USAUSA .........
GHYS Robbe ............. BEL BELGIUM . ...
VIKOYR Sondre . .......... NOR NORWAY . ...
BERNARD Enzo .......... FRA FRANCE ... ..

VRCHARSKA SOUTEZ/MOUNTAIN COMPETITION .

Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 . 105 FRA19970811 MILLASSEAU Guillaume ... FRAFRANCE ................. 7
2 . 52 ITA19970725 CIARDO Stefano........... ITAITALY ................... 6
3. 17 USA19980218 *HECHT Gage............. USAUSA ... ... .. 6
4 . 48 GERI19970113 SINGERMax............. GER GERMANY ............... 4
5. 19 RUS19970304 ILICHEV Nikolai.......... RUSRUSSIA .................. 4
6 26 KAZ19980721 *ULYSBAYEV Dinmukhmme KAZ KAZAKHSTAN ........... 2
7 101 DENI19980709 *PEDERSEN Rasmus ...... DEN DENMARK ............... 2
8 106 FRA19970701 GUGLIELMI Simon ....... FRAFRANCE ................. 1
SOUTEZ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION . . . Zeleny trikot/Green Jersey
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
_ . _ Place Doss_ Code UCI _ _ _ Nom/Prenom _ __ _______ Equipe. _ _ _ ______________ Points . _ _ ____
1 103 FRA19970402 RIOU Alan .............. FRAFRANCE ................. 3
2 . 3 CZE19970926 BRAZDA Michal ........... CZE CZECH REPUBLIC ......... 3
3 45 GER19970709 HALLER Patrick........... GER GERMANY ............... 2
4 98 DENI19970322 LARSEN Niklas .......... DEN DENMARK ............... 2
5. 48 GERI19970113 SINGERMax............. GER GERMANY ............... 1
6 . 17 USA19980218 *HECHT Gage............. USAUSA ... ... i 1
ROZDELENI TRIKOTU PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER: 1 .ETAPE/STAGE
Zluty trikot/Yellow Jersey . . . . .: 20 . RUS19970602 . ROSTOVTSEV Sergey. . . RUS RUSSIA
Bily trikot/White Jersey. . . . . .: 64 .NEDI19970329 . WELTEN Bram. . . . . . . NED NETHERLANDS
Puntikovany trikot/Red and White : 105 . FRA19970811 . MILLASSEAU Guillaume . FRA FRANCE
Zeleny trikot/Green Jersey . . . . : 103 . FRA19970402. RIOU Alan . . . . .. . .. FRA FRANCE
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SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 1

UCI Article 12.1.040 §14: Wilfull deviation from the course, attempt to be placed without having covered the entire course.
No. 67 Adrian FOLTAN SVK 19980302

No. 69 Tomas MENUS SVK 19970730

No. 71 Vladimir KOVACIK SVK 19971212

CHF 100 fine + elimination

UCI Article 2.6.027: incident in the last 3 km of the stage. The victim of a crash / rider No. 107 is classified
with the time of the group he was riding, namely 2h37°02"".

UCI Article 2.2.032 bis: window on team car is marked and obstructs the view through the vehicle.
Warning to sport director Ludék KUBIAS CZE19520704, Czech Republic.

UCI ¢lanek 12.1.040 §14: Umyslné zkracen trati, s pokusem byt klasifikovan bez projeti celé trati.
No. 67 Adrian FOLTAN SVK 19980302

No. 69 Tomas MENUS SVK 19970730

No. 71 Vladimir KOVACIK SVK 19971212

CHF 100 pokuta + vylouéeni

UCI ¢lanek 2.6.027: zavodnikovi postizenému padem v ochranné zon¢ poslednich 3 km pied cilem je udélen cas skupiny,
ve které se nachazel v dob¢ padu, tj. 2h37°02"".

UCI ¢lanek 2.2.032 bis: zadni okno doprovodného vozidla tymu Ceska republika je nedovolend polepeno

a tento polep brani pohledu skrz vozidlo.
Sportovnimu fediteli Ludku KUBIASOVI CZE19520704 se udéluje varovani.

Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires



